

՝22 Փետրվար 2021թ.

Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390 - Ն որոշման



Արտաշատ քաղաքի գրադարանային համակարգ ՀՈԱԿ 2021 թվականի գնումների պլանի

Հաստատում էմ Արտաշատ քաղաքի գրադարանային համակարգ ՀՈԱԿ տնօրեն՝
Ս. Պետրոսյան

Պատվիրատուն Արտաշատ քաղաքի գրադարանային համակարգ ՀՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001							
Ծրագիրը							
հոդված 4261							
Հաշվեհամար 163098165158							
Անվանումը Գրասենյակային նյութեր և հագուստ							
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման	Անվանումը	Գնման ն ձևը	Չափի միավ որ	Միավոր ի գինը	Քանակը	Գումարը
1	38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	ՀԱՏ	17 500	1	17 500
2	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	ՀԱՏ	1 000	6	6 000
3	22811120	անդորրագրերի գրքույկներ	ՄԱ	ՀԱՏ	25	198	4 950
4	22811110	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	ՀԱՏ	650	7	4 550
5	30197120	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	340	20	6 800
6	30192710	սոսինձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	300	37	11 100
7	30197233	Թղթապանակ թելով, թղթյա	ՄԱ	ՀԱՏ	120	40	4 800
8	30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	ՀԱՏ	2 200	2	4 400
9	30192121	Գեղիկավոր գրիչ	ՄԱ	ՀԱՏ	100	149	14 900
10	30197622	թուղթ, A4ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1 000	25	25 000
		Ընդամենը					100 000

Պատվիրատուն Արտաշատ քաղաքի գրադարանային համակարգ ՀՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001							
Ծրագիրը							
հոդված 4267							
Հաշվեհամար 163098165158							
Անվանումը Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր							

Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	39831241	օճառ ձեռքի	ՄԱ	կգ	1 000	2	2 000
2	24451141	ախտահանիչ հեղուկ կյուլթեր	ՄԱ	լիտր	1 550	4	6 200
3	39831242	Լվացքի գոշի ձեռքով լվասալու համալու	ՄԱ	կգ	400	5	2 000
4	39831276	զուգարանների մաքրման կյուլթեր	ՄԱ	լիտր	700	4	2 800
5	39836000	ավել սովորական	ՄԱ	ՅԱՏ	1 200	4	4 800
6	33741400	ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոց	ՄԱ	լիտր	3 100	5	15 500
7	24451150	/քլորոսին Բ	ՄԱ	կգ	2 600	5	13 000
8	33141156	բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	80	100	8 000
9	33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	80	400	32 000
10	39513200	Թղթե անձեռոցիկ , երկշերտ	ՄԱ	հատ	250	5	1 250
11	18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	500	5	2 500
12	30192232	սկոչ թղթի	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
13	30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	200	15	3 000
14	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտակ ուլթ)	ՄԱ	լիտր	1 700	1	1 700
15	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
16	39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	ՅԱՏ	350	5	1 750
Ընդամենը							100 000

Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	31731100	էլեկտրատեխնիկական սարքեր	ՄԱ	ՅԱՏ	15 000	2	30 000
2	39721510	ջրատաքացուցիչ, էլեկտրատաքացուցիչ, կենցաղային	ՄԱ	ՅԱՏ	10 000	2	20 000
Ընդամենը							50 000

Պատվիրատու՝ Արտաշատ քաղաքի գլխավորապալիս ինտեգրված ՀԻԾ Գ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001							
Ծրագիրը							
հոդված 4214							
Հաշվեհամար 163098165158							
Անվանումը Կապի ծառայություններ							
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	72 000	1	72 000
2	64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	58 000	1	58 000
Ընդամենը							130 000

Պատվիրատու՝ Արտաշատ քաղաքի գլխավորապալիս ինտեգրված ՀԻԾ Գ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001							
Ծրագիրը							
հոդված 4111							
Հաշվեհամար 163098165158							
Անվանումը Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելվածներ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր(աշխատավարձ)	ԳԶԾ	դրամ	10 034 720	1	10 034 720
Ընդամենը							10 034 720

Պատվիրատու՝ Արտաշատ քաղաքի գլխավորապալիս ինտեգրված ՀԻԾ Գ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001						
Ծրագիրը						
հոդված 4213						
Հաշվեհամար 163098165158						
Անվանումը Կոմունալ ծառայություններ						
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51						

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10 000
2	90921100	ախտահանման -մակաբույծների ոչնչացման ծառայություն(դեռատիզացիա)	ՄԱ	դրամ	36 000	1	36 000
Ընդամենը							46 000

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001							
Ծրագիրը							
հոդված 4212							
Հաշվեհամար 163098165158							
Անվանումը Էներգետիկ ծառայություններ							
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
Ընդամենը							500 000

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001							
Ծրագիրը							
հոդված 4639							
Հաշվեհամար 163098165158							
Անվանումը Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ/մնացորդ/							
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՉԾ	դրամ	101 500	1	101 500

Ընդամենը						101 500
----------	--	--	--	--	--	---------

Պատվիրատուն՝ Արմաշան քաղաքի գյուղատնտեսային ուսումնարար ՀԻՐԳ							
(րստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001							
Ծրագիրը							
հոդված 4211							
Հաշվեհամար 163098165158							
Անվանումը Բանկային ծառայություններ							
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51							
(րստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ րստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	6611200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10 000	1	10 000
Ընդամենը							10 000

Պատվիրատուն՝ Արմաշան քաղաքի գյուղատնտեսային ուսումնարար ՀԻՐԳ							
(րստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001							
Ծրագիրը							
հոդված 4234							
Հաշվեհամար 163098165158							
Անվանումը Տեղեկատվական ծառայություններ							
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51							
(րստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ րստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	92411100	Թերթերի բաժանորդագրուսան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20 000	1	20 000
Ընդամենը							20 000

Պատվիրատուն՝ Արմաշան քաղաքի գյուղատնտեսային ուսումնարար ՀԻՐԳ						
(րստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001						
Ծրագիրը						
հոդված 4241						
Հաշվեհամար 163098165158						

Անվանումը Մասնագիտական ծառայություններ							
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	98391200	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25 000	1	25 000
		Ընդամենը					25 000

Դասակարգումը՝ Երևանի քաղաքի վարչարարության հաստատված ՀՄԸ 4							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203001							
Ծրագիրը							
հոդված 5122							
Հաշվեհամար 163098165158							
Անվանումը Վարչական սարքավորումներ							
Բաժին 08 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 51							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
N	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1	30211280	Համակարգիչ ամբողջը սեկոմ	ՄԱ	ՀԱՏ	150 000	1	150 000
		Ընդամենը					150 000